propostas do executor beneficiário, bem como dos licitantes que aceitaram cotar os bens com preços 

iguais aos do licitante vencedor, são partes integrantes desta Ata. 

Para os efeitos fiscais e de direito, as partes dão ao presente instrumento o valor de R$ 

14.850.000,00 (quatorze milhões e oitocentos e cinquenta mil reais). 

Este Registro de Preços tem vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, sendo 

seu extrato publicado no Diário Oficial do Distrito Federal, podendo ser prorrogado por igual período, 

sendo que durante este período o fornecedor registrado deverá manter as condições de habilitação